-е,

Администрация
муниципального образования

«Алнашский район»

«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 50 » шц+= 2019 года

с. Алнаши

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
муниципального образования
«Алнашский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», в связи с
кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Алнашский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования
«Алнашский район», утвержденный постановлением Администрации Алнашского района
от 15.05.2015 года NQ443/1 (в ред. от 09.10.2017 года NQ1240) «Об антинаркотической
комиссии муниципального образования «Алнашский район» следующие изменения:

ввести в состав комиссии в качестве членов:
Павлову Г.Ю., начальника управления образования Администрации;
Николаева К.В., исполняющего обязанности директора ГКУ УР «Центр занятости

населения Алнашского района»;
Антонова АЛ., начальника отделения полиции «Алнашсксе» ММО МВД России

«Можгинский» ;
вывести из состава комиссии А.В. Эльвинского, АЛ. Князева.

Глава муниципального образования
«Алнашский район» А.В. Семенов

Исп. г.н. Боброва